EDITAL 08/2022

PROCESSO SELELETIVO PARA MÉDICO

CLÍNICO GERAL

 RESULTADO FINAL

A Comissão nomeada pela Portaria 20/2022 para promover

Processo Seletivo Simplificado para contratação de temporária de

Médico Clínico Geral, torna público resultado final em ordem de

classificação dos inscritos no Processo Seletivo 08/2022:

CANDIDATO EXERCICIO
PROFISSIONAL

QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

TOTAL
(Pontos)

01 ALINE DELORENZO BARBOSA SILVA 0 50 50

02 ANDERSON SOARES CAETANO  0 20 20

03 VANESSA FRAIFE  0 10 10

São Pedro da União, 07 de novembro de 2022.

COMISSÃO PROCESSO SELETIVO:

Paulo de Flório

Guilherme Augusto de Lima

Nathália C. B. Rego